Mellembeholder
Type Reflex V AT8303A
AT8303A
Anvendelsesområde
I varme- og køleanlæg hvor temperaturen overstiger den tilladte temperatur for
ekspansionsbeholdere, er der behov for at beskytte denne.
I sådanne systemer installeres en mellembeholder inden ekspansionsbeholderen
for at optage

holdelsesarbejde, kontrol og demontering.
Skal installeres i et frost-frit område.
Veligeholdelse og reservedele
Mellembeholdere er vedligeholdelsesfri, men vi anbefaler visuel kontrol årligt.
Der findes ingen reservedele til beholderne.
Mærkning
Oplysninger om volumen, fortryk, max. tryk, max. temperatur, produktionsår,
produktionsnummer, typenummer, CE-mærkning samt producentens navn
angives på beholderens mærkeskilt.
Bestillingsliste
200-350L
Kob-
ling
Indhold [liter] Tryktrin [bar] Armatec varenr.
6 10 AT8303A6
12 10 AT8303A12
20 10 AT8303A20
40 10 AT8303A40
60 10 AT8303A60
200 10 AT8303A200
300 10 AT8303A300
350 10 AT8303A350
500 6 AT8303A500-6
750 6 AT8303A750-6
1000 6 AT8303A1000-6
1500 6 AT8303A1500-6
26.05.2018
Side  2 (2)